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Haitilla nälkää ja väkivaltaa Haitilla nälkää ja väkivaltaa 
– RN vie ruokaa ja toivoa– RN vie ruokaa ja toivoa

Lämmin lounas on koulussa ihan parasta.



Haitilla nälkää ja väkivaltaa Haitilla nälkää ja väkivaltaa 
– RN vie ruokaa ja toivoa– RN vie ruokaa ja toivoa

Haitilla on eletty epävakaissa olosuhteissa jo 
pitkään ja levottomuuksien pelätään kärjisty-
vän keväällä 2024. Ruokapulaan ei ole näkö-
piirissä helpotusta. Ihmisten arki on köyhyy-
den vuoksi epävarmaa ja jengirikollisuuden 
kasvaessa ajoittain myös vaarallista. Suuret 
määrät haitilaisia suuntaa sen vuoksi Yhdys-
valtoihin turvallisemman elämän toivossa. 
Ruokkikaa Nälkäiset aloitti kuukausittaisen 
avustustyön Apua Haitille-järjestön kanssa 
vuonna 2020. Ensimmäinen kohde oli Timo-
netten kylä. 

Jerry Omeus Haitilta raportoi:
Timonetessa kustannamme noin 300 koulu-
laisen koululounaat kolmesti viikossa. Apua 
saavien joukossa on oppilaiden lisäksi ruti- Kiitos Jeesus ruuasta.

Yhden miehen avustustyöstä on muutamassa vuodessa kasvanut tehokas tiimi, joka ei pelkää 
väkivaltaa, vaan kuljettaa ruoka-apua riskeistä huolimatta.



köyhiä kyläläisiä. Voin rehellisesti todeta, 
että nämä ruuanjakoprojektit Timonetessa 
on pitänyt kyläläiset hengissä niin henkisesti 
kuin fyysisestikin. Säännöllinen ruoka-apu ja 
Raamatun Sana pitää terveenä ja tuo toivoa 
arkeen. Toivottomuus hiipii, mutta joka kerta 
saavuttuamme kylään toivo nousee. 

Vankilassa tilanne on vielä huonompi. Van-
git ovat nälkiintyneitä, mutta jo useita vuosia 
olemme voineet valmistaa herkullista ruokaa 
yli 600 vangille Saint Marcissa. Jokainen on 
arvokas ja ansaitsee maistuvan aterian, van-
kikin. Isot ruokakattilat kuljetetaan paketti
autolla vankilaan ja se herättää ihmisten huo-
mion. Maan tilannetta kuvaa selkeästi eräs 
nuori mies, joka näki ruokaa avolavalla. Hän 
pysäytti auton seisoen keskellä tietä ja pyysi 
saada edes jotakin nälkäänsä. Hetkessä hän 
ahmi saamansa lautasellisen. Myös vangin-
vartijat ovat olleet ylionnellisia saadessaan 
ruokakassin kotiin vietäväksi. Kaikilla tuntuu 
olevan nälkä. 

Montroiuksen kylä on kolmas avustuskoh-
teemme. Siellä ruokimme koululaisia. Aseis-
tautuneet jengit valtaavat kyliä ja ihmiset 
pakenevat kodeistaan. Kylän asukkaita on 
ollut tukemamme koulun pihalla taivasalla 
kodittomina jo vuoden ajan. He ovat ajautu-
neet sinne toivoen, että heillekin riittäisi ruo-
kaa oppilaiden lisäksi. Olemme lähettäneet 
viime vuonna muutamia ylimääräisiä ruoka-
lähetyksiä näitä perheitä varten, ja jouluna 
Montroiuksessa n. 100 perhettä sai nauttia 
jouluaterian 23.12.2023. Herkullista ruokaa 
ja lahjoja, siinä oli todellisen juhlan tuntua.

Jengit ovat vallanneet kylät, ja samalla 
myös kyläläisten viljelykset. Sinun lahjasi 
antaa kyläläisille toivoa v. 2024.  
Kiitos että välität!

Ahkeria auttajia.

Olosuhteet ovat vaikeat ja monet ovat meneh-
tyneet nälkään. Rakkaat tukijat en usko, että 
voitte ymmärtää kuinka kiitollisia kyläläiset 
ovat, vangeista puhumattakaan. Niin monet 
menevät nukkumaan nälissään ja heräävät 
uuteen päivään nälkäisinä, mutta Timone-
tessa ja Montroiuksessa on toisin. Olette pitä-
neet hengissä satoja ihmisiä, nuoret tytöt ja 
pojat ovat apunne ansiosta jättäneet rikolliset 
ympyrät, eivätkä naiset ole ajautuneet hank-
kimana elantoa kyseenalaisin keinoin. Minä 
Jerry ja tiimi kiitämme huolenpidostanne, 
anteliaisuudestanne ja rukouksistanne. On 
ollut turvallista kokea, että vaikeuksien kes-
kellä Jumala rakastaa ja te suomalaiset rakas-
tatte meitä. Kiitos!
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